



تاریخ	۱۸
بهمن	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

اعضای هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان فارس شدند

انتخابات میان دوره هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان فارس با حضور رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس و با مشارکت حداکثری روسای اتحادیه‌های صنفی در سالن ولایت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف مرکز استان فارس با اکثریت آرای قاطع روسای اتحادیه‌های صنفی شهرستان شیراز، امین رحیمی، محمد صادق مروچی و پیمان عماد به ترتیب به عنوان اعضای هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان فارس انتخاب شدند. حجت جوانمردی، رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس ضمن تشکر از مشارکت حداکثری روسای اتحادیه‌های صنفی شهرستان شیراز در این انتخابات گفت: لازم میدانم از تمام نامزدهای که احساس تکلیف کرده و برای ارتقای جایگاه اصناف در این انتخابات شرکت کردند تقدیر و تشکر ویژه کنم.

صفحه	۴
شماره	۴۱۳۲
سال	سی ام

خبر



رئیس شورای اسلامی شهر صدرا خبرداد:

تشکیل کارگروه مشترک

شیراز و صدرا



درباره موضوعاتی چون احداث مترو، محور قره پیری، مسائل مربوط به حمل و نقل عمومی از جمله تسهیل رفت و آمد شهروندان میان دو شهر، ایستگاه پایانه بزین، آرامستان مشترک، تصفیه‌خانه در حال ساخت غرب صدرا که می‌تواند از ظرفیت آن برای آبیاری باغات گویم و حریم شیراز استفاده کرد و برنامه‌های فرهنگی - ورزشی مشترک از جمله مهمترین این موضوعات است. وی تصریح کرد: اولین موضوعات مشترک احداث آرامستان مشترک غرب شیراز و صدرا و وضعیت بزرگراه امام خمانه‌ای (محور قره پیری) است که در دستور جلسه همه جلسات حضور خواهند داشت.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا ادامه داد: در اولین جلسه مقرر شد ریاست کارگروه به شکل فصلی تعیین شود و در حال حاضر مسعود زارعی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز به عنوان رئیس جلسه انتخاب شد. کارگروه هرماه جلسه خواهد داشت.

وی خاطرنشان کرد: کارگروه مشترک بعد از دهه فجر با توجه به اصلاح طرح جامع شهر شیراز جلسه فوق‌العاده خواهد داشت و مقرر شد موضوعات مشترک را احصا کنیم و در این جلسه مطرح شود تا در طرح جامع دیده شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبرداد:

افزایش سطح زیر کشت گندم

در فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور اظهار کرد: گندم آبی در سطحی بالغ بر ۲۹۲ هزار هکتار و گندم دیم در سطحی قریب به ۱۵۰ هزار هکتار کشت شد.

این مقام مسئول با بیان اینکه بالغ بر ۴۲ هزار تن بذر گندم و همچنین ۶۶ هزار تن انواع کودهای پایه برای کاشت این محصول تأمین شده است، افزود: توسعه آرایش کاشت روی پشته و فکناکردن و سطحی بالغ بر ۷۹ هزار هکتار از دیگر اقدامات صورت گرفته در سالی زراعی جاری می‌باشد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به کشاورزان توصیه کرد که با توجه به کاهش قابل توجه بارندگی در مقایسه با سال زراعی گذشته و آمار بلند مدت و همچنین افزایش نسبی دما، تغذیه گیاهی مزارع خود را به منظور افزایش تحمل مزارع در مقابله با تنش‌های خشکی، دمایی و خشکی و سرمازدگی مدنظر قرار داده و با استفاده از کودهای پتاسه همراه با اوره مزارع خود را در برابر این شرایط متحمل کنند تا با همت و تلاش آنها، پایداری تولید گندم در استان فارس محقق شود.

معاون رئیس جمهور در شیراز:

کاهش بروکراسی می‌تواند به تسهیل سرمایه‌گذاری در کشور کمک کند



می‌تواند به تسهیل سرمایه‌گذاری در کشور کمک نماید که با توجه به صیغه قضایی و حقوقی استاندارد فارس امید داریم این مهم به زودی محقق شود.

حسین‌زاده با بیان این که وفاق تنها به معنای همراهی مسئولان با یکدیگر نیست، تصریح کرد: وفاق به معنای همراهی و همدلی مسئولان و مردم در داخل و خارج کشور است دولت خود را متعهد به حمایت از سرمایه‌گذاری‌های مادی و معنوی در داخل کشور می‌داند. وی افزود: فارس یک استان استراتژیک در همه ابعاد برای ایران است و لازم است سرمایه‌گذاری وارد ایران و استان فارس شوند تا بتوانیم سرمایه ملی و تولید ناخالص داخلی را در کشورمان افزایش دهیم.

معاون رئیس‌جمهور با اشاره به سرمایه‌گذاری یک بانوی آلمانی در یک منطقه کم‌برخوردار کهمره سرخی گفت: امیدواریم سرمایه‌گذار خارجی این پروژه پایه‌گذار سرمایه‌گذاری در این مناطق باشد و در این مسیر سرمایه‌گذار از مردم همین مناطق استفاده کرده و زمینه اشتغال‌زایی در این منطقه فراهم شود.

وی همچنین به مردم و سرمایه‌گذار این پروژه قول مساعد داد که اجازه نخواهد داد تا کار وی در این منطقه دچار تعطیلی شود.

معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم گفت: کاهش بروکراسی و آسان‌تر کردن مراحل اداری می‌تواند به تسهیل سرمایه‌گذاری در کشور کمک نماید که با توجه به سبقت قضایی و حقوقی استاندارد فارس امید داریم این مهم به زودی محقق شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالکریم حسین‌زاده در آیین آغاز عملیات اجرایی شرکت کی پلاس پارس (کناف) با کاربرد محصولات تولیدی در صنعت ساختمان سازی و تولید پانل گچی مسلح، پروفیل‌هایی از جنس فولاد زنگ نزن، بر حمایت دولت از سرمایه‌گذاری خارجی در کشور تاکید کرد.

عملیات اجرایی شرکت کی پلاس پارس (کناف) با کاربرد محصولات تولیدی در صنعت ساختمان سازی و تولید پانل گچی مسلح، پروفیل‌هایی از جنس فولاد زنگ نزن با میزان سرمایه‌گذاری بیش از ۳۲۰۰۰ میلیارد ریال و با ظرفیت سالانه ۲۴۰ هزار تن پانل گچی و پروفیل از جنس فولاد زنگ نزن با اشتغالزایی ۲۵۰ نفر با حضور معاون رئیس‌جمهور آغاز شد.

عبدالکریم حسین‌زاده، با ابراز خرسندی از حضور سرمایه‌گذار خارجی در این پروژه تاکید کرد: دولت به طور قطع از تمام سرمایه‌گذاران حمایت خواهد کرد و اجازه نخواهیم داد ثروتی که سرمایه‌گذاران به داخل کشور آورده‌اند آسیب ببیند.

* کاهش بروکراسی مسیر سرمایه‌گذاری را هموارتر می‌کند

معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم گفت: امیدوارم این سرمایه‌گذاری‌ها سرآغاز مسیری باشد که ایرانی‌های خارج از کشور نیز ثروت و سرمایه خود را به داخل کشور بیاورند، وی اضافه کرد: کاهش بروکراسی و آسان‌تر کردن مراحل اداری

معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس غیردولتی کشور در شیراز تاکید کرد:

ضرورت تربیت دانش‌آموزان به عنوان مهم‌ترین سرمایه‌های کشور



داشته باشیم. وی افزود: در ورزش نیز چون سلامت جسمی دانش‌آموزان را به همراه دارد باید اهتمام ویژه داشته باشیم.

معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس غیردولتی کشور با اشاره به کسب رتبه‌های تک رقیمی و برتر دنیا در علوم مختلف توسط دانش‌آموزان کشور گفت: از معلمان انتظار داریم موضوعات کلیدی و دستاوردهای انقلاب اسلامی به دانش‌آموزان انتقال یابد و نسبت به آشنایی آنها با مبانی اصلی انقلاب اسلامی، تقویت احساس هویت ملی و انقلابی و رفع شبهات آنها در این زمینه تلاش شود.

محمودزاده افزود: به برکت نظام به کمیته‌ها رسیده‌ایم و امروز ریاست جمهوری عنایت ویژه‌ای به کیفیت آموزشی دارند.

وی با اشاره به اینکه معلمان نقش بی‌بدلی در همه عرصه‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی داشته‌اند گفت: معلمان نقش مرجع، پیش‌نماز، آگاهی بخشی و اطلاع‌رسانی در همه امورات نظام مقدس جمهوری اسلامی از قبل از پیروزی این انقلاب تا به امروز داشته‌اند.

معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس غیردولتی کشور یکی از موضوعات دیگر بصیرت و دشمن‌شناسی است که بصیرت نیازمند جهاد تبیین است یعنی تا جهاد تبیین اتفاق نیفتد بصیرتی در دانش‌آموز شکل نمی‌گیرد.

محمودزاده افزود: در واقع بصیرت نیازمند فهم و تحلیل درست از داده‌های انقلاب و آرمان‌های انقلاب است و در این میان مجموعه آموزش و پرورش در همین ایام وظیفه و نقش اساسی در انتقال آرمان‌های انقلاب با یک وفاق ملی به نسل حاضر دارد.

مدیربنیاد مسکن شهرستان شیراز:

اجرای طرح‌های بهسازی معابر در راستای محرومیت‌زدایی است



مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز، اجرای طرح‌های بهسازی معابر را یکی از کارکردهای مهم در راستای محرومیت‌زدایی دانست و افزود: بهسازی معابر نه تنها به بهبود شرایط زندگی ساکنان کمک می‌کند، بلکه باعث تسهیل دسترسی به خدمات و امکانات مختلف نیز می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محسن ابراهیمی در مراسم بهره‌برداری از طرح آسفالت و بهسازی روستای مسقان به متراژ ۱۰ هزار متر مربع با تقدیر از حضور فرماندار شهرستان شیراز گفت: این طرح از محل تقاضا نامه قیر مشارکتی در سطح بیش از ۵۰ هزار مترمربع در روستاهای چشمه بردی، سعادت آباد، بندرویه، چنارفاپاد، بگدانه، مسقان، فتح آباد و رفقان بخش ارژن شهرستان شیراز انجام شده و به بهره‌برداری رسید.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز، اجرای طرح‌های بهسازی معابر را یکی از کارکردهای مهم در راستای محرومیت‌زدایی دانست و افزود: بهسازی معابر نه تنها به بهبود شرایط زندگی ساکنان کمک می‌کند، بلکه باعث تسهیل دسترسی به خدمات و امکانات مختلف نیز می‌شود.

وی ادامه داد: این طرح‌ها شامل آسفالت معابر، ایجاد روشنایی مناسب، و نصب علائم است که تمامی این اقدامات به افزایش ایمنی و راحتی تردد در مناطق مختلف کمک می‌کند.

ابراهیمی همچنین به نقش مشارکت مردم در این طرح‌ها اشاره کرد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس خبرداد:

ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی به مشتریان

و بهره‌برداری بهینه از منابع موجود



کرده تا گزارش ارزیابی‌ها و نتایج حاصله دقیق و راهگشا باشد.

در ادامه قائم مقام مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان و سرپرست تیم ارزیابی نیز ضمن تشریح نقش و جایگاه ارزیابی‌ها در صنعت برق، هدف از ارزیابی، را استفاده از تجربیات ارزیابان برای رفع مشکلات و بهبود عملکرد شرکت و فرصتی برای یادگیری و تبادل نظر عنوان کرد.

حمایان، شرکت توزیع نیروی برق استان فارس را از جمله شرکت‌های پیشرو و صاحب سبک در صنعت برق کشور دانست و افزود: ارزیابی دقیق، در شناسایی و تعیین نقاط بهبود و همچنین شفاف‌سازی نقاط مثبت و توانمندی‌های شرکت‌ها تأثیر بسزایی دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با ارائه گزارشی از عملکرد و وضعیت شرکت گفت: این ارزیابی‌ها در سه محور اساسی مهندسی، بهره‌برداری و مدیریت دارای‌های فیزیکی برای تعالی سازمانی و ارتقای کیفی خدمات به مردم انجام می‌شود تا بتوانیم ضمن برطرف کردن نقاط ضعف، خدمت‌رسانی به شهروندان را تقویت کنیم.

وی فرایند ارزیابی را در جهت پیشبرد اهداف و حرکت در مسیر صحیح و مطابق خط مشی و نقشه راه بخش توزیع برق کشور عنوان کرد و افزود: هدف از این ارزیابی‌ها، کمک به پویایی عملکرد و هدایت و راهبری صحیح آنها به‌منظور انجام مؤثر تکالیف تعیین شده است.

مدیران شرکت‌های توزیع با پیوستی گزارش‌ها کامل و شفاف اقدامات و روند‌ها را مطرح کنند و ارزیابی هم با دقت و حوصله کامل همه جوانب را به خوبی پیش و ارزیابی

افتتاحیه نظارت عالیه توأثیر بر فرایندهای بهره‌برداری و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق فارس با حضور تیم ارزیابی شرکت توأثیر برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق فارس در این جلسه مدیرکل دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توأثیر طی ارتباط ویدئو کنفرانسی، واحدهای مهندسی و بهره‌برداری را دو بازوی توانمند شرکت‌های توزیع برق کنار فعالیت‌های حوزی مدیریت دارای‌های فیزیکی می‌توانند رشد و تعالی و سرعت بخشی به روند دستیابی به اهداف را در شرکت‌های توزیع نیروی برق رقم بزنند.

رضا کفیلی با اشاره به اهمیت ارزیابی کیفی و فرایندی شرکت‌های توزیع نیروی برق گفت: این ارزیابی‌ها در سه محور اساسی مهندسی، بهره‌برداری و مدیریت دارای‌های فیزیکی برای تعالی سازمانی و ارتقای کیفی خدمات به مردم انجام می‌شود تا بتوانیم ضمن برطرف کردن نقاط ضعف، خدمت‌رسانی به شهروندان را تقویت کنیم.

وی فرایند ارزیابی را در جهت پیشبرد اهداف و حرکت در مسیر صحیح و مطابق خط مشی و نقشه راه بخش توزیع برق کشور عنوان کرد و افزود: هدف از این ارزیابی‌ها، کمک به پویایی عملکرد و هدایت و راهبری صحیح آنها به‌منظور انجام مؤثر تکالیف تعیین شده است.

مدیران شرکت‌های توزیع با پیوستی گزارش‌ها کامل و شفاف اقدامات و روند‌ها را مطرح کنند و ارزیابی هم با دقت و حوصله کامل همه جوانب را به خوبی پیش و ارزیابی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس اعلام کرد:

گام بلند هلال احمر فارس با بهره‌برداری از پایگاه امدادی در بختگان



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس با اشاره به اهمیت توسعه پایگاه‌های امدادی، گفت: با راه‌اندازی امداد و نجات شهرستان بختگان، جمعیت هلال‌احمر گام بلندی در راستای خدمت‌رسانی به مردم و کاهش زمان واکنش به حوادث برداشته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس، حسین درویشی در آیین آغاز به کار پایگاه امداد و نجات شهرستان بختگان همزمان با دهه فجر گفت: پایگاه امداد و نجات بختگان با هدف پوشش‌دهی به محور مواصلاتی بختگان به ارسنجان راه‌اندازی شده است.

وی ادامه داد: این پایگاه در یکی از پرتددترین و مهم‌ترین مسیرهای ارتباطی این منطقه آغاز به فعالیت کرده تا امداد‌رسانی به حوادث جاده‌ای و حوادث غیرمترقبه را تسریع کند.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس با اشاره به اهمیت